Начальнику детского оздоровительного лагеря с  дневным пребыванием детей
«___________»  на базе МБОУ «Шеметовская
средняя общеобразовательная школа»   (структурное подразделение _________________
__________________________________________
от________________________________________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выделить льготную  путевку  в ДОЛ «Березка» на период летних  каникул с 01.06.2022 - 30.06.2022 г. моему ребенку  ____________________________________________________________________                                                                                                                  (Ф.И. ребенка, дата рождения)
ученику (це) ______ класса, проживающему (й) по адресу:
_______________________________________________________________________, в связи с тем,  что:_____________________________________________________
____________________________________________________________________
(категория льготы)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(сообщите, как будет приходить, и уходить ваш ребенок из лагеря самостоятельно или в сопровождении; укажите, есть ли аллергия у ребенка на фрукты или на определенные продукты)

Ответственность за жизнь и здоровье детей по дороге в лагерь и обратно беру на себя.

[bookmark: _GoBack]Дата «___»__________ 2022 г.

______________ (__________________________)
				подпись	                 	      расшифровка подписи